
Adjunktvikar til fysioterapeutuddannelsen, Campus
Hillerød

På fysioterapeutuddannelsen på Københavns Professionshøjskole (KP), Campus Hillerød, søger vi
en adjunktvikar til et ét-årigt vikariat med opstart den 1. september eller senest den 1. oktober
2025. Til stillingen har vi brug for en kollega, som har en stærk og bred fysioterapeutisk faglighed
og praksiserfaring samt stor interesse i, og gerne erfaring med, didaktik og voksenlæring.
Vores ambition er at uddanne fysioterapeuter, som med selvstændighed, ansvarlighed og stærk
faglighed kan træde ud og være vigtige medspillere i det danske sundhedsvæsen. Vil du være med
til at skabe forpligtende læringsfællesskaber med højt engagement, faglighed og deltagelse – og
dermed være med til at sætte retning for fremtidens fysioterapeuter? Så er denne stilling noget for
dig. 
Om jobbet
Du bliver en del af et kompetent og aktivt underviserteam, der i tæt samarbejde udvikler og
tilrettelægger læreprocesser med udgangspunkt i udvalgte læringsprincipper. Derudover får du
mulighed for at deltage i tværprofessionelle undervisnings- og samarbejdsrelationer. Du kommer til
at løse opgaver på flere semestre og inden for flere fagområder.

Dine arbejdsopgaver vil blandt andet omfatte:  

Facilitering og vejledning af læringsprocesser●

Undervisning●

Tæt studenterkontakt●

Afholdelse af eksamen●

Udviklingsopgaver på grunduddannelsen.●

Om dig
Vi søger en kollega, der, udover at have en stærk og bred fysioterapeutisk faglighed og
praksiserfaring, har stor interesse i, og gerne erfaring med, didaktik og voksenlæring. En kollega
der med nysgerrighed og engagement vil indgå i vores udvikling, afprøvning og evaluering af
forskellige former for professionsdidaktik. Samtidig søger vi en kollega med en stærk faglighed, der,
både selvstændigt og i tæt samarbejde med erfarne kollegaer, kan tilrettelægge undervisning, som
tilgodeser KPs strategi, evidens og best practice. 
Vi forventer, at du har en særlig interesse for at arbejde med facilitering og formidling, der kan
understøtte de studerendes interesser og lyst til læring fx gennem praksisnær og differentieret
undervisning med fysioterapeutiske problemstillinger og færdigheder som omdrejningspunkt.
Derudover lægger vi vægt på, at du er samarbejds- og udviklingsorienteret, samt at du er
interesseret i både at udfordre og udvikle fysioterapeutfaget, så vi uddanner til samfundets
nuværende og fremtidige behov.
Du er uddannet fysioterapeut og har en relevant akademisk efteruddannelse. Derudover forestiller
vi os, at du:

har stor lyst og gerne erfaring med at understøtte studerendes læringsprocesser●

har gode kompetencer inden for formidling og vejledning●

har særlig interesse i og gerne erfaring med didaktik og voksenlæring●

har erfaring med og interesse i samarbejde på tværs af professioner/fagområde.●

har gode relationelle kompetencer og samarbejdsevner●

kan facilitere og formidle læring indenfor en bred vifte af fysioterapeutuddannelsens

emnefelter. 

●

Din arbejdsplads
Fysioterapeutuddannelsen hører til det Sundhedsfaglige Fakultet under Institut for Terapeut og
Jordemoderuddannelser på KP. Uddannelsen udbydes på to forskellige campusser - ét i Hillerød
og ét i København. Dit ansættelsessted vil blive i Hillerød.
Fysioterapeutuddannelsen er en spændende arbejdsplads i rivende udvikling, fyldt med dygtige og
engagerede studerende og medarbejdere. Vi søger at skabe mulighed for et fleksibelt arbejdsliv
med selvstændighed i opgaveløsningen. Vi ser hinanden i øjnene, er konstruktive og løser
opgaverne i fællesskab. Vi tror på, at kollektivet er stærkest, når vi taler sammen og byder ind med
hver vores kompetencer. Vi behøver ikke at være enige om alt – der er en stor styrke i vores
forskellighed.
Vi tilbyder:

At du bliver en del af et aktivt og ambitiøst underviserteam med kompetente kollegaer.●

Gode udviklingsmuligheder og en varieret hverdag med gode muligheder for selv at

planlægge din arbejdsdag uden for læringsrummet.

●



Ambitiøse, nysgerrige og videns begærlige studerende.●

Mange stærke samarbejdspartnere både mono- og tværprofessionelt.●

Stor mulighed for udvikling af samarbejde på tværs af Københavns Professionshøjskoles

institutter.

●

Løn- og ansættelsesvilkår
Du bliver ansat som adjunkt- eller lektorvikar med start den 1. september eller senest 1. oktober
2025.
Der er tale om en vikaransættelse for et år. Arbejdstiden er på 37 timer om ugen.
Du bliver ansat efter overenskomst mellem Finansministeriet og relevant organisation og med
udgangspunkt i Bekendtgørelse nr. 414 af 27. april 2025 om stillingsstruktur for undervisere ved
erhvervsakademier, professionshøjskoler og Danmarks Medie- og Journalisthøjskole.
Som adjunktvikar vil der ikke være mulighed for lektorkvalificering i vikarperioden. 
Ansættelse som lektorvikar forudsætter positiv lektorbedømmelse efter bekendtgørelsen om
lektorkvalificering, jf. Bekendtgørelse nr. 413 af 27. april 2025. 
Ved ansættelse som lektorvikar lektorbedømt før 2013-stillingsstrukturen sker ansættelse som
udgangspunkt på hidtidige centralt fastsatte løn- og ansættelsesvilkår. Afhængig af de konkrete
omstændigheder vil fornyet lektorbedømmelse efter den aktuelle stillingsstruktur (fast-track
ordningen) eventuelt kunne aftales.
Arbejdspladsen er beliggende på Carlsbergvej 14, 3400 Hillerød. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker, og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave
og vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+45 41897210.
Interesseret?
Send din ansøgning og CV via ansøgerknappen senest den 03-08-2025.
Vi forventer at afholde samtaler den 13. august 2025.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent. Vi forsøger at minimere bias i rekrutteringsprocessen og opfordrer derfor til,
at du undlader at vedhæfte profilbillede i CV/ansøgning.
________________________________________________________________________________________
_
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og ca. 1.800 ansatte en af
de største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp
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